
Uchwała Nr XXV/300/09 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 10 września 2009 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany 
  

 

 Na podstawie art. 3 ust.1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153. poz. 1271i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 
181,poz.1337 oraz z 2007r Nr 48, poz.327; Nr 138,poz.974; Nr 173,poz.1218 ; z 2008r Nr 180, poz.1111, Nr 
223,poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 
 
      § 1. W uchwale Nr XXII/258/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany  

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
       § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 

 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Leszek Boczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik nr 1 
                                 do uchwały nr  XXV/300/09 

  Rady Miejskiej w Jezioranach 
                z dnia 10  września 2009 roku 

 

 

 

 

 
Wykaz sołectw Gminy Jeziorany 

 
 

1. Sołectwo Derc, 

2. Sołectwo Franknowo -  miejscowości  Franknowo, Wólka Szlachecka 

3. Sołectwo Jeziorany - Kolonie, 

4. Sołectwo Kiersztanowo, 

5. Sołectwo Kikity, 

6. Sołectwo Kostrzewy, 

7. Sołectwo Kramarzewo, 

8. Sołectwo Krokowo, 

9. Sołectwo Lekity, 

10. Sołectwo Miejska Wieś, 

11. Sołectwo Olszewnik, 

12. Sołectwo Pierwągi, 

13. Sołectwo Piszewo, 

14. Sołectwo Polkajmy, 

15. Sołectwo Radostowo, 

16. Sołectwo Studnica, 

17. Sołectwo Studzianka, 

18. Sołectwo Tłokowo, 

19. Sołectwo Potryty – miejscowości  Potryty, Wilkiejmy 

20. Sołectwo Wójtówko – miejscowości Wójtówko, Kalis, Ustnik, Modliny 

21. Sołectwo Zerbuń, 

22. Sołectwo Żardeniki 

 

 

 

 

 

 

 

 


